ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 14 от 05.04.2022г.

сельского поселения «Шилегское»

 Пинежского муниципального района Архангельской области

утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» апреля 2022 года                  № 11

	п. Ясный

	О внесении изменений в  административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Регистрация, изменение (переадресация) и прекращение (аннулирование) адресов объектов капитального строительства в муниципальном образовании «Шилегское» Пинежского муниципального района»

	             В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Шилегское» в соответствие действующему законодательству, руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации МО «Шилегское», администрация муниципального образования «Шилегское» постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Регистрация, изменение (переадресация) и прекращение (аннулирование) адресов объектов капитального строительства в муниципальном образовании «Шилегское» Пинежского муниципального района», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Шилегское» от 21.07.2015 года № 57,  следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 7 раздела 2 Административного регламента, изложить в следующей редакции:

 «Муниципальная услуга предоставляется в течение 5 рабочих дней со дня поступления обращения, за исключением времени приостановления предоставления услуги в установленном порядке.»

	         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,

Глава

муниципального образования                                                     Т.А.Николенко

Учредитель
Совет депутатов сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района
 Архангельской области

                                                                                               п. Ясный  ул. Октября  дом 12

                                                                                                   Тираж  15 экземпляров

                                                                                            Главный редактор, председатель

                                                                                           Совета депутатов Латыпова О.Е.